

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், ஆரணி, திருவண்ணாமலை மாவட்டம்.
அசல் வழக்கு எண். 85/2020

2023 ஆம் ஆண்டு பிப்ரவரி மாதம் 22ம் நாள் புதன் கிழமை வாதி/பிரதிவாதி சாட்சியாகிய இவ்வாக்குமூலம் ஆக்ட் 10/1873ம் ஆண்டின் ஏற்பாட்டின்படி திருமதி.த.ஜேபனா, உதவியாளர் என்பவரால் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு, திறந்தவெளி நீதிமன்றத்தில் நீதிபதியின் முன்னிலையிலும் நேரடி கவனத்திலும் கண்காணிப்பிலும் வாய்மொழி சாட்சியம் செய்யப்பட்டது.

பெயர்	:	பிச்சாண்டி	தொழில் :
தந்தை பெயர்	:	ராமதுரை	ஜாதி :
கிராமம்	:		சமயம் :
தாலுக்கா	:		வயது :

வா.சா.1 முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கில் வாதி ஆவேன். நான் ஏரிக்குப்பம் கிராமத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். நான் இந்த வாக்குமூலத்தை சத்தியபிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அதில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும்.

2ஆவணங்கள்

- வா.சா.ஆ.1 - 20.11.1986 தேதியிட்ட பரிவர்த்தனை பத்திரம் சான்றிட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.2- 7.10.1998 தேதியிட்ட பாக பிரிவினை பத்திரம் சான்றிட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.3- 13.8.2013 தேதியிட்ட போளூர் மாவட்ட உரிமையில் நீதிமன்றத்தில் வழங்கிய தீர்ப்பாணை சான்றிட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.4- 19.12.2018 தேதியிட்ட வெங்கட்ராமன் என்பவரின் பெயரில் உள்ள கிரய பத்திரம் சான்றிட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.5- 15.7.2019 தேதியிட்ட வெங்கட்ராமன் பெயரில் உள்ள தானசெட்டில் மென்ட் ஆவணம் சான்றிட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.6- சர்வே எண் 269/7பி க்கான சிட்டா கணினி நகல்
வா.சா.ஆ.7- 7 முதல் 10 வரை பிரதிவாதிகளுக்கான தவறுதலாக ராமதுரை பெயரில் வழங்கப்பட்ட சிட்டா கணினி நகல்
வா.சா.ஆ.8- 17.9.2020 தேதியிட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அலுவலக நகல் அஞ்சல் ரசீதுடன்

.2.

வா.சா.ஆ.9- 1,7 முதல் 11 வரையிலான பிரதிவாதிகள் பெற்று கொண்டதற்கான
அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டை அசல்

வா.சா.ஆ.10- 2ம் பிரதிவாதியால் திருப்பப்பட்ட அஞ்சல் உறை

7 முதல் 9 பிரதிவாதிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க
குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல
என்னால் தட்டச்சுக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால்
திறந்த நீதிமன்றத்தில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு
சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு, சாட்சியால்
சரி என்று ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால்
சாட்சியின் கையெழுத்து,கைரேகை பெறப்பட்டது.

(ஓம்) பொ.தி. சதீஜ்குமார்
மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி
ஆரணி.